2014 年 3 月 4 日

報道各位

代 表 理 事  鈴 木 純 子

                                      〒164-8512 東京都中野区中野 4-1-1 中野サンプラザ 9Ｆ

Tel:03-5942-3028 Fax:050-3153-0830

Refashion Days 2014Spring

～内から外からまるごと Refashion! Refresh! Re 自分！～

本イベントのお楽しみは「変身」願望がかなうこと！

プロによる変身コーディネート、変身ヘアメイク、リフレッシュボディーケアなどをイベント価格で提供。

わずか 5000 円ほどで一週間分の着まわしワードロープがそろう！ 合計１万円あればプロに様々は依頼可！

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、一般社団法人「日本リ・ファッション協会」（本部・東京都中野区、代表理事・鈴木純子）は、サスティ

ナブルな社会の実現を目指し、日本の古きよきライフスタイルを継承しながら 21 世紀型のライフスタイルを生み

出すべく、2009 年 9 月に設立しました。具体的な活動は、イベント企画、商品開発、ソーイングカフェ、ワーク

ショップ、ファッションショー、服育、環境学習、東北支援など様々。

このたび開催する「Refashion Days」は、ファッションの可能性と面白さを知っていただくために、「変身！ 貴

方の変身願望をかなえます」をテーマとしたイベントです。

販売する洋服などのファッションアイテムは、リ･ファッション ラボに全国から毎日集まる古着（一日に 10 箱

前後）の寄付品を用います。また「変身」をお手伝いするのは、デザイナーやスタイリスト、ヘア・メイク、ボデ

ィーケアなど、その道のプロたちです。

本イベントはチャリティーでもあり、売上から直接経費を除いた全額を、当協会および他団体が行う東北支援活

動に活用いたします。

報道各社のご担当者様におかれましては、私どもの取り組みについての考えをお汲み取りいただき、多くの人々

にお伝えいただきますようお願い申し上げます。

－ 記 －

【開催期間】2014 年 3月 14 日（金）～16 日（日）

【開催場所】クリエイションギャラリー日本橋箱崎

      東京都中央区日本橋箱崎町 27-9 ヴェラハイツ日本橋箱崎 3F

      地下鉄「水天宮前」駅 2番出口より徒歩２分

【開催内容】

 １．ファッションアイテムの販売（＠300 円から。タイムサービスで詰め放題＠5000 円あり）

  洋服、バッグ、靴、スカーフ、ネクタイ、ベルト、アクセサリー、ヘア小物など

  リサイクル品のセレクトショップ感覚の品ぞろえです。

 ２．スタイリストによるファッションコーディネート（1000 円）

 ３．ヘアメイク（1000 円） ほか撮影、ネイルなどを予定

【入場料】500 円（1 ドリンク券つき）

この件に関するお問い合わせ

一般社団法人日本リ・ファッション協会 担当：鈴木

〒164-8512 東京都中野区中野 4-1-1 中野サンプラザ 9Ｆ

TEL：03-5942-3028  e-mail：info@refashion.jp （担当は外出が多いため出来るだけメールでお願いします）

詳細はこちら詳細はこちら詳細はこちら詳細はこちら    ：：：：    http://www.refashion.jp/days/2014spring.htmlhttp://www.refashion.jp/days/2014spring.htmlhttp://www.refashion.jp/days/2014spring.htmlhttp://www.refashion.jp/days/2014spring.html

ニュースリリース